



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

31 Temmuz - 01 Ağustos 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

KUR'AN KURSU ÖĞRENCİLERİNDEN FİLİSTİN'E BAĞIŞ

Bilecik'te, yaz Kur'an kursu öğrencileri tarafından Filistin'e anlamlı bir bağışta bulunuldu.



Bilecik İl Müftülüğü bünyesinde Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde eğitim alan Yaz Kur'an Kursu öğrencileri, topladıkları harçlıkları Filistinli kardeşlerine bağışladı.

Öğrencileri sınıfta ziyaret eden İl Müftüsü Ali Erhun miniklerin örnek davranışlarından duyduğu mutluluğu ifade etti.

Müftü Ali Erhun "Bu anlamlı davranışınız beni çok mutlu etti. Bilecikten

Filistin'deki kardeşlerinize destek olmak için çaba göstermeniz çok önemli. Hepinizi tebrik ediyorum.

Hayatınız boyunca hep böyle paylaşın. İyilik yapmak için uğraşın. Başkalarına yardım etmek için uğraşın. Sadece kendinizi düşünmeyin. Arkadaşlarınızı, fakir kardeşlerinizi, mazlum ve mağdurları her zaman koruyup gözetin inşallah. Bu çok güzel bir duygu çok güzel bir hareket **DEVAMI 2'DE**

Kur'an Kursu öğrencilerinden Filistin'e bağış



Bilecik'te, yaz Kur'an kursu öğrencileri tarafından Filistin'e anlamlı bir bağışta bulunuldu.

Bilecik İl Müftülüğü bünyesinde Kız Anadolu İmam Hatip Lisesinde eğitim alan Yaz Kur'an Kursu öğrencileri, topladıkları harçlıkları Filistinli kardeşlerine bağışladı.

Öğrencileri sınıfta ziyaret eden İl Müftüsü Ali Erhun miniklerin örnek dav-

ranışlarından duyduğu mutluluğu ifade etti.

Müftü Ali Erhun "Bu anlamlı davranışınız beni çok mutlu etti. Bilecikten Filistin'deki kardeşlerinize destek olmak için çaba göstermeniz çok önemli. Hepinizi tebrik ediyorum.

Hayatınız boyunca hep böyle paylaşın. İyilik yapmak için uğraşın. Başkalarına yardım etmek için uğraşın. Sadece

kendinizi düşünmeyin. Arkadaşlarınızı, fakir kardeşlerinizi, mazlum ve mağdurları her zaman koruyup gözetin inşallah. Bu çok güzel bir duygu çok güzel bir hareket o yüzden kutluyorum hepinizi" dedi.

Kumbaralarını [Türkiye Diyanet Vakfı](#) adına teslim alan Müftü Ali Erhun, öğrencilerle hatıra fotoğrafı çektirerek derslerinde başarılar diledi. **ASLI KARA**





Saime Kopuk'tan Afrika'ya 100 Bin TL Destek

Çan ilçesinde ikamet eden Saime Kopuk, eşi merhum Ali Kopuk adına Afrika'da **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) aracılığıyla açılan su kuyularına destek olmak amacıyla 100 bin TL bağışta bulundu

İlçenin tanınan isimlerinden biri olan Mehmet Kopuk'un annesi olan Saime Kopuk, bu anlamlı bağışla hem kendisinin hem de eşinin adını yaşatmayı amaçlıyor. Saime Kopuk, yaşlılık sebebiyle İlçe Müftülüğü'ne gelemeyince, bağış teslimi için İlçe Müftüsü Mustafa Ekin, Saime Kopuk'un evine giderek bağışı teslim aldı. Müftü Ekin, Kopuk ailesinin bu cömert bağışı nedeniyle duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Saime Kopuk'a teşekkür etti. Ayrıca, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın Afrika'daki muhtaç ailelere yönelik yürüttüğü yardım faaliyetleri hakkında da bilgi veren Ekin, bu tür desteklerin bölgedeki insanlara nasıl umut



olduğunu anlattı. **Türkiye Diyanet Vakfı**, uzun yıllardır Afrika'da su kuyuları açarak, temiz suya erişim sıkıntısı yaşayan bölgelerde önemli projelere imza atıyor. Vakfın çalışmaları sayesinde binlerce insan, temiz ve sağlıklı içme suyuna kavuşuyor. Su kuyuları, sadece su ihtiyacını karşılamakla kalmıyor, aynı zamanda bölgedeki sağlık sorunlarının azaltılmasına ve tarımsal faaliyetlerin gelişmesine de katkı sağlıyor. Saime Kopuk'un bu anlamlı

bağışı, Çan halkı arasında da büyük takdir topladı. İlçe sakinlerinden Ahmet Yılmaz, "Saime Teyze'nin bu cömertliği hepimize örnek olmalı. Onun yaptığı bu bağış, birçok insanın hayatını değiştirecek" diyerek duygularını ifade etti. Bir diğer ilçe sakini Ayşe Demir ise "Bu tür hayır işlerinin artmasını temenni ediyoruz. Saime Hanım ve ailesi, gerçekten büyük bir iyilik yapmış" şeklinde konuştu. Mehmet Kopuk da annesinin

bu bağışıyla gurur duyduğunu belirterek, "Annem, babamın adını yaşatmak ve ihtiyaç sahibi insanlara yardım etmek amacıyla bu bağışı yaptı. Onun bu hayırseverliği, bizim ailemizde de bir gelenek haline geldi" dedi. **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın Afrika'daki su kuyusu projeleri, dünya genelinde büyük ilgi görüyor ve destek buluyor. Vakıf, bu projelerle sadece su temin etmekle kalmıyor, aynı zamanda bölge halkının yaşam kalitesini artırmaya

yönelik birçok sosyal ve eğitim projesi de yürütüyor. Saime Kopuk'un bağışı, bu projelere büyük bir katkı sağlayacak ve birçok insanın hayatını olumlu yönde etkileyecek. Bu anlamlı bağışın ardından, İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** yetkilileri, Saime Kopuk'u ziyaret ederek teşekkürlerini iletti ve ona bir teşekkür plaketi takdim etti. Ayrıca, bağışın hangi projede kullanılacağı konusunda da detaylı bilgi verildi. Saime Kopuk, bu ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "İhtiyaç sahibi insanlara bir nebze olsun yardımcı olabildiysem ne mutlu bana" dedi. Çan ilçesinde yaşayan Saime Kopuk'un bu cömert bağışı, hayırseverliğin ve yardımlaşmanın en güzel örneklerinden biri olarak hafızalarda yer alacak. Kopuk ailesinin bu örnek davranışı, umarız ki diğer hayırseverlere de ilham olur ve dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahibi insanlara umut ışığı olur.

Haber Merkezi

TDV 2024 YILI YATILI YAZ KUR'AN KURSU KAPANIŞ PROGRAMI YAPILDI

Adana İl Müftülüğü tarafından düzenlenen ve kız öğrencilere yönelik olarak gerçekleştirilen TDV 2024 Yılı Yatılı Yaz Kur'an Kursunun sona ermesi vesilesiyle Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen programa, İl Müftüsü

Mehmet Taşcı, Yüreğir Müftüsü Dr. Süleyman Şahin, Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Emel Yuvalı, Kur'an kursu öğretmenleri, **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) gönüllüleri ve görevlileri ile öğrenci velileri katılım gösterdi. 8'de



TDV 2024 YILI YATILI YAZ KUR'AN KURSU KAPANIŞ PROGRAMI YAPILDI



Adana İl Müftülüğü tarafından düzenlenen ve kız öğrencilere yönelik olarak gerçekleştirilen TDV 2024 Yılı Yatılı Yaz Kur'an Kursunun sona ermesi vesilesiyle Adana Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen programa, öğrenciler, velileri, kurs öğretmenleri ve davetliler katıldı.

KAPANIŞ PROGRAMINA YOĞUN KATILIM

Kapanış programı, bir Kur'an kursu öğrencisinin Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Programa Adana İl Müftüsü Mehmet Taşçı, Yüreğir Müftüsü Dr. Süleyman Şahin, Adana Yükseköğretim Kız Öğrenci Yurdu Müdürü Emel Yuvalı, Kur'an kursu öğretmenleri, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) gönüllüleri ve görevlileri ile öğrenci velileri katılım gösterdi. Açılış konuşmasını Yüreğir Müftüsü Dr. Süleyman Şahin yaptı. Şahin, kurs boyunca emeği



geçen tüm öğretmenlere, öğrencilerine ve velilere teşekkür ederek, yaz Kur'an kurslarının çocukların dini eğitiminde önemli bir yer tuttuğunu vurguladı. Ayrıca, böylesine anlamlı bir programın başarıyla tamamlanmış olmasının

mutluluğunu dile getirdi.

İL MÜFTÜSÜ TAŞÇI'DAN ANLAMLI MESAJLAR

İl Müftüsü Mehmet Taşçı, kapanış programında yaptığı konuşmada,

kursun başarıyla tamamlanmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi ve kursun tüm süreçlerinde emeği geçenleri tebrik etti. Taşçı, konuşmasında Peygamber Efendimizin güzel ahlakını örnek almanın önemine

değinerak, "Peygamber Efendimiz; 'Ben güzel ahlakı tamamlamak için gönderildim.' buyuruyor. Bizler de yaz Kur'an kurslarında Peygamber Efendimizin güzel ahlakını çocuklarımıza, gençlerimize öğretmeye gayret ediyoruz. Çünkü siz, dünyanın en güzel insanı Hz. Muhammed Mustafa'yı (s.a.s.) örnek alıyorsunuz, ona layık ümmet olmak için çabalyorsunuz." ifadelerini kullandı.

ÖĞRENCİLERDEN ŞİİR VE İLAHİ SUNUMLARI

Programda öğrenciler, şiir ve ilahî okumaları ile hünelerini sergilediler. Ayrıca, öğrencilerin hazırladığı çeşitli gösteriler, katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi. Bu etkinlikler, öğrencilerin kurs süresince öğrendikleri bilgileri ve kazanımları paylaşma fırsatı sundu.

KUR'AN-I KERİM HEDİYELERİ İLE PROGRAM SONA ERDİ

Kapanış programı, kursa katılarak Kur'an-ı Kerim okumayı öğrenen öğrencilere hediye takdimi ile son buldu. İl Müftüsü Mehmet Taşçı ve Yüreğir İlçe Müftüsü Dr. Süleyman Şahin, kursu başarıyla tamamlayan öğrencilere Kur'an-ı Kerim hediye ederek, öğrencilere gösterdikleri azim ve gayret için teşekkür ettiler. Veliler de çocuklarının kurs boyunca elde ettikleri ilerlemeleri görmekten dolayı memnuniyetlerini dile getirdiler. Haber Emine Türkmen